
 
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ   
            

від 22 січня 2018 року                                                                             № 22 

 

Про затвердження штатного розпису 

Гребінківської міської публічної 

бібліотеки           

 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішення 2-ї сесії Гребінківської міської ради VII скликання від 22 

грудня 2017 року „Про прийняття із спільної власності територіальних громад 

Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської 

об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомого майна”, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради:   
 

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити штатний розпис Гребінківської міської публічної бібліотеки, 

в кількості 9,5 штатних одиниць, а саме: 

 

№ 

з/п 

Назва посади Кількість штатних 

посад 

1 Директор  1 

2 Завідуюча відділом 1 

3 Бібліограф  1 

4 Бібліотекар читального залу 1 

5 Бібліотекар  2 

6 Бібліотекар середнього та старшого абонементу 1 

7 Бібліотекар молодшого абонементу 1 

8 Бібліотекар читального залу для дітей 0,5 

9 Прибиральник 1 

Усього 9,5 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови Волошина В.А.  

      

 Міський голова                                                                   В. Колісніченко 


